
 
 

UCHWAŁA NR LVII/622/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w  ustawie 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023r. poz. 1400) Rada Miejska w Pińczowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 
w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych pod warunkiem, że znajdują się one w miejscowościach, w których po dniu 01.01.2012 roku 
zlikwidowano bądź przekształcono szkoły lub filie szkół. 

2. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 1 otrzymują na każde 
dziecko / wychowanka / z budżetu gminy dotację w wysokości równej 70% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli. 

3. Udzielenie dotacji w wysokości określonej w ustępie 2 dokonywane będzie od dnia 01.01.2024r.  do dnia 
31.12.2029r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4238


	UCHWAŁA NR LVII/622/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T11:39:56+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




